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1 AUSTRALIA GV 1 1/2  imprint pair hinged in gutter 25 

2 AUSTRALIA Flower set in blocks of 4 30 

3 RANGOTONGA 1915 GV set to 1/- MLH 15 

4 NEW ZEALAND GV halfpenny block 6 surface printing with litho wmk. CP cat. V. $40  MUH 16 

5 AUSTRALIA Roo 1st wmk to 2/- (ex 9d) odd fault good used cat. V $539 150 

6 AUSTRALIA Roos 1st wmk halfpenny to 1/- perf OS some toning Cat v $539   good used 100 

7 AUSTRALIA 6d engraved kooka FU 20 

8 NWPI SG 120/123 (9) cat v 68 pound good used 30 

9 NWPI 1/- opted one penny SG 101 slightly left and low MLH 50 

10 NWPI 1st wmk 2d, 2d halfpenny, 9d, 1/- w/c cat 142 pounds MLH 60 

11 NWPI 2nd wmk 2d, 6d, 9d, 1/-, 2/- w/c cat. 183 pounds MUH/MLH 80 

12 NWPI 3d SG 08 perf OS die I cat, 650 pounds w/c FU 260 

13 NWPI 5d opted one penny (tiny thin) cat 100 pounds   MLH 40 

14 NWPI Selection on card 1d violet, 2d orange x2, 2d red, 4d violet x3, 4d blue x3 (10) cat 140 
pounds 

50 

15 STATES Selection in small container as accumulated 10 

16 AUSTRALIA GV 1d green in small container as accumulated 20 

17 AUSTRALIA GV selection on hagner to 1/4 mint and used 15 

18 NEW ZEALAND Health selection on album pages MUH/MLH 25 

19 AUSTRALIA GV selection on 5 hagners various values and varieties odd one perf WA and perfin used 50 

20 NEW ZEALAND Health 1931 smiling boys pair Very fine used 100 

21 AUSTRALIA 1/4 selectin on card several wmks (4) used 10 

22 GB QV set to 1/- (with extras) cat 965 pounds MLH 180 

23 GB SG 310? 10d some toning cat 275 pounds 80 

24 GB 1d red x4 imperf with Maltese cross in black cv 2800 pounds 500 

25 GV 1d red imperf x3 with number in Maltese cross 6,7,8, fine margins 160 

26 BCOF Selection on card duplicates halfpenny to 2/- used 15 

27 NEW ZEALAND 1926 Dunedin Exhibition set MLH 10 

28 NEW ZEALAND 1936 produce set blocks 4 MUH 25 

29 GB 1d red, 2d blue imperf, 1d Maltese cross, 2d 4 margins used 15 

30 GB 1d red imperf 3 margins with number 10 in Maltese cross 100 

31 AUSTRALIA GV selection on 4 hagners with various wmks MUH/MLH 50 

32 NEW GUINEA Selection on hagner birds of Paradise, huts, airmail with duplicates mint and used 10 

33 WA 1d duty stamps on receipts on 5 hagners, condition variable needs viewing mainly from 
Harvey area 

25 

34 AUSTRALIA GV 2d red in small container as accumulated 10 

35 AUSTRALIA Pre-dec in small container MUH/MLH 15 

36 ACCESSORY Packet of 'tuff' leaves as new 10 

37 WORLD Green lighthouse stock book NZ, Aust, Samoa, Pitcairn, GB, British Somaliland mint and 
used 

35 

38 AUSTRALIA Green album with pre-dec from roos to 1965 mint and used 50 

39 WA Binder with slip case postmarks to 'W' used 15 

40 WA Binder with slip case GV postmarks from Albany to Subiaco 100 

41 ACCESSORY Kiwi catalogue NZ revenues and Railway stamp as new 10 

42 AUSTRALIA AIF imprint blocks 4 small spot on 3d MUH 65 

43 AUSTRALIA Roo specimen set 3rd wmk type B 2 pound hinged rest MUH 280 

44 AUSTRALIA Robes set 5/-, one pound imprint blocks 4, 10/- imprint pair MUH 200 

45 AUSTRALIA Selection of FDC 8 

46 AUSTRALIA 10/- SG 43b perfed OS FU 100 

47 AUSTRALIA Roo 2/- imprint block 4 C of A MUH/MLH 25 

48 NEW GUINE A birds of Paradise set opted Airmail used 100 

49 AUSTRALIA Roo one pound grey C of A slightly high FU 100 

50 AUSTRALIA 2 pound arms lightly hinged 60 



51 ALBUM Cardinal Stamp Album.  30 

52 SOUTH AMERICA 15 pages South American Countries  20 

53 PNG 6 Hagners used Papua New Guinea.  10 

54 COCOS ISL 4 Hagners MUH/used Cocos Island.  10 

55 BR COMM 19 pages British Commonwealth in Singles & blocks M/H, MUH, Used.  25 

56 ALBUM Chinese stock book useful material.  15 

57 WORLD Chinese stock book MUH material Israel, Ecuador, Nicaragua + good Assortment. 15 

58 WORLD World lot Olympic stamps, mini sheets Sheetlets. 40 

59 COMMONWEALTH Chinese stock book MUH/Used Commonwealth & World stamps.  10 

60 WORLD 8 Hagners MUH World stamps. Better Quality lot.  50 

61 CHINA China 1998 Year Book complete.  150 

62 CINDERELLA Album full of Trains from the World - Booklets, Mini sheets, Cinderella’s.  50 

63 GREECE Greece 1983 Sports MUH blocks of 4.  10 

64 GERMANY Germany 1981 Promotion Fund Sapporo 1972 MUH blocks of 4.  15 

65 COMMOMWEALT Ships of the World MUH/Used many Sets MUH a lot of Commonwealth.  40 

66 FUJEIRA/RAS AL 
KHAIHA 

Fujeira/Ras al Khaiha in stock book Not all wallpaper stamps.  10 

67 CROWN Crown Agents Album QEII 1953-1978 MUH collection.  20 

68 ALBUM  Album with Dance/Dancing stamps.  20 

69 THEMATIC Ships on 18 Hagners MUH Polynesia Ships $65, many others $10-$20 Sets Cocos CupEx 
1987 $25 etc.  

50 

70 THEMATIC 1979 Year of the Child Omnibus Collection.  60 

71 FALKLAND ISL Falkland Island Decimal Flowers MUH.  15 

72 LEEWARD ISLANDS Leeward Islands 1954 QEII full set.  30 

73 COMMONWEALTH Chinese album Commonwealth MUH/Used 2 pages pre-decimal Aust blocks, decimal 
Blocks, 4 pages MUH New Zealand pre & Decimal stamps.  

50 

74 AUSTRALIA 10 Hagners pre- decimal blocks J. Ash, Gov of Aust. McCracken etc. 150 

75 ALBUM Album Set to Music on Stamps.  15 

76 WORLD Small stock book with World stamps Few MUH Comm sets.  10 

77 THEMATIC Thematic collection Planes, Ships Birds etc.  15 

78 COMMONWEALTH Paramount stamp album of World / Commonwealth stamps old & new.  15 

79 THEMATIC Trains approx. 250 stamps 3 FDCs + Mainsheets.  25 

80 WORLD Chinese stock book full of World Stamps with odd better value  15 

81 SILVER JUBILEE Silver Jubilee 1910-1935 MUH/Mint/Used. 27 MUH/Mint sets, many part Sets & Used.  80 

82 THEMATIC Thematic collection of Xmas stamps On Hagners (no Aust).  30 

83 THEMATIC Thematic collection Aircraft & Balloons. No Aust.  30 

84 THEMATIC Chinese stock book FULL of Thematic Material.  25 

85 AUSTRALIA Australian Bicentennial collection (5) All with MUH stamps, sheetlets.  10 

86 WORLD Album with World sets. Priced to Sell $150+.  25 

87 BOX White file with 10 pages. 9 with Stamps good value at reserve.  10 

88 THEMATIC Trains in large blue album.  60 

89 STH AMERICA Stock book South American countries.  20 

90 QEII JUBILEE Binder of 52 QEII Silver Jubilee covers.  30 

91 ACCESSORIES Slipcase/binder + 25 Hagners.  30 

92 GUTEMALA Guatemala on 5 pages, many over- Prints $10-$20 each.  60 

93 MONOCO Monaco 1974 Napoleon Museum Sheetlet MUH. Cat $140.  30 

94 SOMALIA Early Somalia - both colours. 100 

95 GAMBIA Gambia QEII 1953 set LMH Cat $200 As MUH.  40 

96 MAURITIUS Mauritius 1c - 10 Rupees MUH/MH.  22 

97 CYRENAICA Post of Cyrenaica full set 1 mill -500 mill MUH.  45 

98 BR BECHUANALAND British Bechuanaland QEII full set 1/2d - 10/-  40 

99 INDIA India 1949 fine MUH 3 PS - 15 rupees 1a (right) used.  100 

100 ALBUM  Album 1937 Wedding 2 sets M/H & Used 1946 2 sets M/H & Used.  120 



101 STOCK CARDS 7 Stock cards pre decimal Australia  In blocks 1 1/2d brown, Sydney Harbour 2d + 3d etc.  40 

102 BERMUDA 1865/1903 3d yellow buff (*) wing margin trimmed. SG 5a, cat.£475 * 60 

103 BERMUDA As above but normal margins. Crown CC wmk, SG 5a, £475  75 

104 BERMUDA 1875 'ONE PENNY' surcharge on 1/- green SG8 mlh. Short perf at r. SG 17, cat.£500 100 

105 BRITISH HONDURAS 1899 50c on 1/- grey 'REVENUE' ovpt mlh, centred to top right. SG 69, cat.£275 120 

106 CANADA 1870 2c grass green imperf, wide margins 3 sides, light cancel.SG78, £700 as pair 80 

107 CEYLON 1857 2/- dull blue (*), margins added. SG 12, £6500 as *. Looks impressive! 80 

108 CEYLON 1872 8c orange yellow perf 14x12½ unused no gum. SG 125, cat.£475 75 

109 CEYLON 1872/80 set to 64c (ex 8c) , 36 and 48c wing margin, 64c *, others (*), 121/34, £900 150 

110 DOMINICA 1874 perf 12½1d (*), 6d and 1/-*. SG 1, 2, 3, cat.£1000 140 

111 GERMANY 1951 40pf and 60pf Posthorns muh. SG 1055 and 1057, cat.£390 60 

112 GREENLAND 1945 bicolour to 5k mint, moderate hinge remnant on each. Cat.£300 (9) 60 

113 HONG KONG 1863/71 6c lilac wmk Cr/CC * with streaky gum. SG 10, £450 80 

114 HONG KONG 1863/71 8c brownish orange mlh, evenly toned gum. SG 11a, cat.£500 80 

115 HONG KONG 1882/96 2c rose lake mint. SG 32, cat.£300 60 

116 HONG KONG QV 50c on 48 c yellow brown unused no gum. SG 41, cat.£400 60 

117 HONG KONG QV $1 on 96c grey black * large part original gum. SG 52a, cat.£200 50 

118 HONG KONG 1898 '10 CENTS' on original 30c grey green + with character. SG 54/5, cat.£675 mlh 140 

119 HONG KONG 1938/51 KGVI $10 green and violet fu block of 4 mlh, even tropicalization. SG 161 120 

120 MONTSERRAT 1880 2½d red brown Cr/CC wmk, mlh. SG 11, cat.£250 80 

121 MONTSERRAT 1908/14 to 5/- KEVII, 2/6, 5/- mlh, others (3d both papers) mixed */**/(*), £184 60 

122 NORTH BORNEO 1894 $5 bright purple and $25 blue Revenue mlh. SG 85, £300 60 

123 NORTHERN RHODESIA 1925/9 to 10/- (latter (*), others */** to 1/- SG 1/16, cat.£400  140 

124 SOUTH AFRICA 1921 3/- booklet SB3, cat. £300, missing one pane of 1dx6. Cat.£500 as complete 30 

125 CAPE OF GOOD HOPE 1863/4 4d steel blue, close to clear margins, light cancel. SG 19c, cat.£300 60 

126 CAPE OF GOOD HOPE 1863/4 1/- bright emerald green, clear margins, touching bottom l. SG 21, cat.£750 80 

127 ST HELENA 1861 6d blue, rough perf 14-16, 50% original gum. SG 2a, cat.£425 90 

128 ST HELENA 1864/80 1/- with bar ovpt same length as the words mlh. SG 18, cat.£750 200 

129 SWAZILAND 1889/90 black ovpts on Transvaal to 5/- */**, ½d red ovpt (faults), total cv £670 (8) 150 

130 TRINIDAD & TOBAGO 1886/9 surcharges on Tobago inc 2½d x2, frontally y fresh, gum faults. SG 26/9 + 31 40 

131 USA 1865 & 1875 ungummed Newspaper  stamps 5c with white borders, one repaired 100 

132 USA 1851/7 12c black imperf with barred obliterator, 4 clear margins. SG 19a, cat.£325 60 

133 USA 1869 15c blue & brown type II, nondescript cancel. SG 121. cat.£250 40 

134 USA 1873 1c carmine Executive official. SG O189, cat.£475 60 

135 USA 1911 10c ultramarine registration stamp well centred muh. Scott F1, cat.$US175 50 

136 USA 1912 25c green Parcel Post ** well centred. Scott $190+ muh 80 

137 USA 1913 Parcel Post Postage Dues set of 5, the 1c (*), others *. SG PD423/7, £350 70 

138 USA modern errors, Supreme Court vert perfs misplaced, 25c Yosemite pair imperf etc 100 

139 AUSTRALIA 1915/28 3rd wmk 9d violet Die II mlh. ACSC 26A, $125 25 

140 AUSTRALIA KGV 1/4 Cr/A*, C of A *with selvedge, SM 13½x12½u, all with 'thick 1 at r' variety 100 

141 AUSTRALIA KGV 1/4 SM perf 14, crisp GEELONG cds. ACSC 129B, cat.$150 40 

142 AUSTRALIA KGV 1/4 SM wmk p13½x12½, light tan line on gum. ACSC 129B, $375. Centred left 40 

143 VAN DIEMENS LAND 1863/71 1d carmine Chalon wmk d/lined '1', design completely double. SG 70 var 50 

144 VICTORIA 1858 3d brown lilac, 3½ margins, butterfly cxl in deep blue. Odd fault. SG 3, £550 80 

145 PAPUA NEW GUINEA 1975 INTERPEX booklet, New York edn. Of 1000 printed, 500 bought by GB dealer 60 

146 JAPAN 1948/72 */u range in good condition in black-leaved 30pp Lighthouse s/book. (100s) 30 

147 SOUTH AMERICAN 50 Hagners South American countries $1 per page. 50 

148 WORLD 50 Hagners World stamps $1 per page. 40 

149 COMMONWEALTH & 
SOUTH AFRICAN 

48 Hagners Commonwealth & South African countries. 50 

150 SWEDEN & 
SWITZERLAND  

32 Hagners Sweden & Switzerland (Pickings). 50 

151 NICUARGUA. 48 Hagners Nicaragua. 50 



152 BOLIVIA & 

ARGENTINA. 
42 Hagners Bolivia & Argentina. 40 

153 CZECHOSLOVAKIA 50 Hagners Czechoslovakia. $1 per page. 50 

154 COMMONWEALTH  
EUROPEAN 

50 Hagners Commonwealth & European stamps. 30 

155 WORLD 50 Hagners assorted World stamps. 50 

156 WORLD 50 Hagners assorted World stamps. 50 

157 WORLD 50 Hagners assorted World stamps. 50 

158 NIGERIA, SOUTH 
AFRICA 

45 Hagners Nigeria, South Africa & some Ireland. 45 

159 ASSORTED 40 Hagners assorted stamps. 40 

160 WORLD 50 Hagners assorted World stamps. 50 

161 WORLD 50 Hagners World stamps. 50 

162 WORLD 57 Hagners World stamps. 55 

163 CLEARANCE BOX  Something for everyone  10 

164 BINDER PPC (world) priced $100 50 

165 UNSOLD LOTS Covers (previous reserves $100+) 30 

166 UNSOLD LOTS  Stamps (previous reserves $100+) 30 

167 WA Wyndham 3b (blue) 18/5/04 ERD on 2d yellow x 3 on piece 50 

168  CIRCUIT SHEETS Br. Commonwealth (priced $100+) 20 

169  CIRCUIT SHEETS World (priced $100+) 20 

170 CIRCUIT SHEETS Australia (priced $100+) 20 

171 WA PC 1 LC Room 18/3/00 U 10 

172 WORLD Covers in binder (priced $300+) 100 

173 WORLD Stamps  in binder (priced $375)  100 

174 WA SG 123 M Cat $60 10 

175 CEYLON, INDIA Stamps on pages (priced $250+)   70 

176 INDIA Soldiers’ and Seaman’s’ envelope M 20 

177 CEYLON Stock book with range of stamps (Priced $200) 100 

178 BURMA Stock book (battered) stamps M/U 1937-61 10 

179 WA Perth 20/4/36 to Carnarvon Jubilee 2d, 3d 10 

180 AUSTRALIA Stamps on Hagner sheets (11) (priced $100+) 30 

181 AUSTRALIA 2004 $5 roo stamp and $5 self-adhesive FDC (2) 15 

182 SEYCHELLES Stamps mint on Hagner sheets (2) (priced $100+) 30 

183 AUST. TERR. Stamps used on cover in Australia (50) (box priced $100+) 20 

184 AUSTRALIA Sydney 2000 Olympic Games sheets (16) in special binder 70 

185 TUVA Stock book (small) stamps M/U priced $100 50 

186 GB, JERSEY Stamps on Hagner sheets (2) (priced $100+) 30 

187 NZ Stamps on Hagner sheets (5) (priced $100+) 30 

188 WA Perth 10/6/40 to Sydney 5d ram 10 

189 BR COMM Stock book (small) stamps M (Cat $500) 50 

190 BCOF HMAS Shropshire 1945 cover to South Australia 5 

191 WA  Perfin OS 1½d KGV 1927 10 

192 CANADA Used stamps in album (priced $575) 170 

193 BR COMM Stamps on Hagner sheets (6) (priced$100+) 30 

194 CHINA FDC 1993 (7) (priced $20+) 10 

195 AUSTRALIA Stamps on Hagner sheets (4) (priced$100+) 30 

196 AUSTRALIA 5/- Roo U SG 050 (Cat $140)  40 

197 WA OS perfin 2d KGV 1932, WA perfin 2d KGV 1937 10 

198 WA Stock book (small) Swans U duplication (priced $80) 40 

199 WA Stock book (Lighthouse) decimal postmarks 20 

200 WA  Perfin WA 1d KGV x 2 1937, 2d KGV 1938 10 

201 WA Perfin WA 2d. KGV 1936, 1 ½ d Queen 1946 10 

202 WA Perfin  WA 2d red 1941, 1½d Queen 1949 10 



203 WA Perfin WA 1½d Queen 1946 Titles Office (2) 10 

204 AUSTRALIA Decimals M in damaged stock book (priced $60) 30 

205 WORLD Forgeries in album Abyssinia to Zurich 100s 500 

206 GB Covers in binder (priced $300) 100 

207 NETHERLANDS Child Welfare M/U in Chinese stock book (priced $115) 50 

208 WA PWD perfin on 1d red swan plus 16 other swans 25 

209 BURMA Stamps M/U in binder (priced $245) 100 

210 GREECE SG  Child Welfare M   10 

211 AUSTRIA SG  Child Welfare M/U   10 

212 INDIA SG   Child Welfare M/U  10 

213 LITHUANIA SG   373 – 380 M Cat $100 10 

214 CONGO Belgian Congo SG 217 -9 M, Biafra SG 17 – 21 opt M   10 

215 TASMANIA SG 255a 8d M watermark inverted Cat $35 10 

216 NIUE SG 13, 14, 16 M Cat $120 20 

217 AUSTRALIA Field Post Office 036 9/10/44 Ravenshoe reg unrecorded boxed FPO 195 25 

218 WA PWD perfin on 1d red x 2 U (one inverted) 50 

219 NEW GUINEA Rabaul 2d Tasmania Cable 7/4/36 to Melbourne 20 

220 WA MLH well centred SG138, 139b, 148 (Cat $400) 100 

221 SWITZERLAND  SG 54b,56a,64 M: 54b,214,146b,207,152b U Cat $60 10 

222 USA SG A615 16c air M Cat $160 30 

223 WA 1½d OS Perth 13/6/27, boxed Not Known Letter Carrier Ballarat, DL label 20 

224 NSW Gerringong 83 27/6/04 PC Town Hall Sydney to Perth 10 

225 AUSTRALIA Binder with 25 Return to Sender covers 30 

226 VICTORIA Moolap 11/10/04 mss 4d+1d reg Tatts cover 10 

227 SOUTH AUSTRALIA Adelaide 12/5/91 9d reg to Melbourne (torn) 10 

228 AUSTRALIA 4d roo registered stationery uprated Brisbane 5/3/15 50 

229 WA 1d Telegraph U x 2 (shades) 20 

230 WA Savings Bank Kojonup on pair 1d red swans 20 

231 WA Savings Bank Broomehill on 2d yellow swan on piece 20 

232 CLEARANCE BOX 2 Even more unsorted goodies 10 

233 BR COMM Mint/ MUH / Used range of sets and singles in Stock book 50 

234 GREAT BRITAIN 1855 QV 4d red FU SG 66a Cat  £140  10 

235 GREAT BRITAIN 1858/79 2d blue FU pair SG 45 Plate 8 Cat £42 each 15 

236 GREAT BRITAIN 1867-80 QV 9d straw FU SG 110 Cat £325 25 

237 GREAT BRITAIN 1867/80 10d brown used SG 112 Cat £400 25 

238 GREAT BRITAIN 1867-80 QV 2/- blue Plate 1 used SG 118 / 120? 30 

239 GREAT BRITAIN 1870 1½d rose-red used SG51 Cat £75 10 

240 GREAT BRITAIN 1873-80 QV 1/- orange-brown Plate 13 used (imperf at right) SG 151 Cat £700 50 

241 GREAT BRITAIN 1880/3 QV 6d on 6d good used (duplex canc.) SG 162 £150 10 

242 GREAT BRITAIN 1883/4 QV 6d dull green good used SG 194 Cat £240 10 

243 GREAT BRITAIN 1883/4 QV 1/- dull green used SG 196 Cat £325 25 

244 GREAT BRITAIN 1883-84 QV 5/- rose or crimson? Mint - faint toning bottom right SG181 Cat £975 100 

245 GREAT BRITAIN 1883-84 QV 10/- ultramarine FU SG183 Cat £525 80 

246 GREAT BRITAIN 1911-13 KE VII 5/- carmine FU SG 318 Cat £200 75 

247 GREAT BRITAIN 1911-13 KE VII 10/- blue FU canc. GUERNSEY SG 319 Cat £600 150 

248 GREAT BRITAIN 1915 KGV 2/6 sepia De La Rue Seahorse marginal pair MUH (hinged on top selvedge) SG 
408 Cat £650 

400 

249 GREAT BRITAIN 1924 British Empire Exhibition 1d scarlet and 1½d brown MUH in blks of four SG 430/1 
Cat £100 

50 

250 GREAT BRITAIN 1929 KG V £1 black UPU Congress, London MUH but heavily toned gum SG438 Cat £750 200 

251 OMNIBUS Br Commonwealth 1981 Royal Wedding x 22 different sets MUH  10 

252 AUSTRALIA 80 Pre Decimals MUH on Hagner 10 

253 AUSTRALIA Decimal - Used High & non letter rate values on & off paper 10 

254 AUSTRALIA KGV Used x 1000 plus in plastic box 50 

255 AUSTRALIA 1990 Colonial Stamps Mini Sheet on FDC with ANNIVERARY cancellation error  20 

256 NORFOLK ISLAND MUH range of decimals on stock sheets - face value $20+ 10 

257 PAPUA NEW GUINEA MUH range of decimals on stock sheet - face value K$20+ 10 



258 CHRISTMAS ISLAND MUH range of decimals on stock sheets - face value $20+ 10 

259 COCOS ISLAND MUH range of decimals on stock sheets - face value $20+ 10 

260 NAURU MUH range of decimals on stock sheets - face value $20+ 10 

261 AUSTRALIA 1934 Australia New Zealand First Official Air Mail Flight Cover with Purple Cachet 31 
March Newcastle to London via Auckland 

15 

262 AUSTRALIA 1934 Australia New Zealand First Official Air Mail Flight Cover with Purple Cachet 6 April 
Ringwood to Wellington 

15 

263 GREAT BRITAIN 5 December 1952 Parcel Piece with KGVI High Value Definitives 5/- to 1 £ (4) plus  1½d &  
2½d QEII Definitives [First Day of Issue for these] 

20 

264 AUSTRALIA 1928 3d Blue Kookaburra Miniature Sheet - some perf separation & thins but a nice 
space filler 

15 

265 AUSTRALIA Unadopted Essays set of 12 Souvenir Sheets ex Australian Stamps Professional 10 

266 AUSTRALIA 1999 Melbourne International Stamp Exhibition Miniature Sheets x 2 Imperf Fine Used 10 

267 WA LITERATURE 1854 4d Blue & 1/- Brown Study & Souvenir Sheets in 1979 folder ex Wim Smits 10 

268 LITERATURE The Australian Airmail Catalogue (Fifth Edition) by Nelson Eustis 10 

269 AUSTRALIA 2001/2 $5.00 & $7.00 International Post Booklets SG SB144 & SB152 12 

270 TONGA 1980 Official Airmail 5s self-adhesive - the scarce reprint (without foliage) MUH. SG O23 
Cat £110 

30 

271 WA 1958 30th Anniversary First Tasman Crossing by Air Guthrie FDC Flight Cover 15 

272 NEW STH WALES 1905 PPC - 50 Years Jubilee 5d Diadem stamp by Sydney Philatelic Club 25 

273 LITERATURE Stanley Gibbons catalogue. Commonwealth & British Empire stamps 1880 - 1970.  2022 
edition almost new.  Replacement almost $200 

40 

274 AUSTRALIA Box with 160 mostly decimal unaddressed FDC plus 8 covers - 3 registered & 5 certified 
mail. Cheap reserve about 20 cents/ item mostly fine/ very fine 

30 

275 AUSTRALIA 1 MY 1951 "Tempe" FDC. 5½d blue Jubilee stamp tied by Eildon Q/Land CDS postally 
used to Venezuela. With Caracas arrival back stamp VG condition. 

10 

276 AUSTRALIA 11th Feb 1953 Two "Queensland stamp mart" FDCs with different designs & printed in 
different colours. One has 3d +3½d "butter" stamps & the other has 3d & 3½d "beef" 
stamps.  Both fine postally used to NZ with Brisbane CDS. (2) very fine 

15 

277 AUSTRALIA 1953 stamp booklet SG SB31 fine & complete CV £15 10 

278 NATAL 2 x ½d green fine used (i) WMK crown / CC p14 with two extra vertical lines of 
perforation (p11) SG 127 & (ii) SG 146 crown / CA WMK perf 14  

10 

279 NEW FOUNDLAND (i) 1870 12c red-brown SG33 FU blurred cancel (ii) 24c blue SG 30 mint no gum.   SG CV 
£103 nice pair 

20 

280 NEW FOUNDLAND 1897 - 1918 set of 8 SG 83/90.   CV £32 10 

281 NEW FOUNDLAND 1937 additional coronation issue of 11 stamps. Fine MUH.  SG 257 - 267.  CV £60 35 

282 AUSTRALIA 1926 1d green SMW P13½ x 12½ with major right plate flaw "dot before RH 1".  VFU.  SG 
95aa.  CV £75 

15 

283 AUSTRALIA 14 early unopened PO packs from late 60s to early 70s. All different note AAT first DEC 
set (jap pack) with stamps dislodged. High CV 

25 

284 NSW Perf small 'OS' (State Government perfin) on ½d blue green, 1d red, 2d blue, 2½d deep 
blue, 3d green, 4d chestnut, 5d dark green, 6d orange, 8d mauve, 10d purple & 1/- 
maroon.  Very fine MH + MLH.  Seldom offered (11) 

70 

285 NSW Perf "OS/ NSW" (state government perfins) on ½d blue green , 1d red, 2d blue, 2½d deep 
blue, 3d green, 4d chestnut, 5d dark green, 6d orange, 10d violet and 2/6d blue-green. 
Very fine MH & MLH. Seldom offered (10) 

70 

286 AUSTRALIA 15th July 1940 AIF set tied to PO official registered FDC by Barmera SA CDS.  Fine 
condition. 

10 

287 WA 18 APR 1986 Special Perth to Northam pony mail re-enactment cover with special hand 
stamp in red ink lower left with "NORTHAM WA 150 YEARS" sticker above with "received 
by His Excellency the Governor… 18/4/86.  VG condition (discolouration on flap due to 
sealing glue).  Attractive item 

10 

288 WA Stamp Exhibition official souvenirs (i) WAPEX 1954 postcard posted to Daglish (ii) WAPEX 
1972 official cover with green cachet with special cancel 13 Oct 1972 to Coolbellup (iii) 
WAPEX 1972 same as (ii) above but with red cachet. Three items fine condition 

15 

289 AUSTRALIA 1934 centenary of Victoria set of 3 very fine postally used SG 147a/149a (p 11½) CV £32.  
Bargain at reserve 

10 

290 AUSTRALIA 1935 silver jubilee set of 3 fine postally used SG 156/158.  CV £55 10 

291 AUSTRALIA 1938 £1 robes on thick paper.  VFU.  SG 178. CV £35 10 



292 AUSTRALIA 1964 Pre Decimal navigator set of six. Very fine mint hinged.  V good to V fine centring.  
SG 355/360.  CV £120.  

40 

293 AUSTRALIA World Columbian stamp Expo 92. Three Aust Post official souvenirs: Presentation card, 
wetlands booklet & threatened species peel & stick card.   V fine 

10 

294 AUSTRALIA 3 items (i) 1997 classic car booklet very fine (ii) 1997 classic car gutter traffic light strip of 
10 MUH (iii) 2002 motor racing illustrated gutter strip of 10 MUH 

15 

295 AUSTRALIA 2 very fine unaddressed FDCs 1990 $20 painting & 1997 nature of Australia set including 
$10 Kakadu mini sheet 

10 

296 AUSTRALIA 2013 50c kangaroo & map PNC Melbourne cancel 10 May 2013 world stamp show 
limited edition #0550/7500.  Price advertised by Prospect stamps & coin $200. Tony 
Shields $165 (unavailable).  Very fine 

100 

297 NEW ZEALAND 11 x NZ Post unaddressed FDCs 1981 - 1991.  Nice lot 10 

298 SINGAPORE Four unaddressed FDCs with following stamps sets SG 174-177, 178-181, 182-184 & 205-
210.   CV of stamps approx. £60 

15 

299 UNITED NATIONS 3 items.  (i) 1998 stamp booklet "The Palace and Gardens of Shonbrunn with 6 booklet 
panes. (ii) 1999 "Australia World Heritage & The Dreamtime" with 6 booklet panes (iii) 
1999 Australian World Heritage & The Dreamtime FDC.  All items in fine condition 

15 

300 AUSTRALIA 1974.  9c surcharge on 8c opal complete sheet of 100 with full selvege MUH 10 

301 AUSTRALIA 3 PNCs in very fine condition (i) 1995 'Weary Dunlop with 50c coin. (ii) Don Bradman 
with $5 coin & (iii) Coronation silver jubilee.  Nice trio 

25 

302 QUEENSLAND Mainly used collection remainders on album pages. 115 stamps including 13 perf "OS". 
Total SG CV approx. $2,500. Incl. SG 176 fiscally used; SG 197 & 182 VFU; SG 197 & 198 
FU/VFU; SG 205 Mint; SG 261 mint; SG 236 FU, SG 254 GU, SG 291 & 294 mint, SG 300 
FU, SG 304 MUH, & SG 305 & 307 mint off centre. Nice lot with little duplication. 

250 

303 QUEENSLAND 1866.  No watermark stamp duty revenues fiscally used 1d blue, 6d violet, 2/6d red & 5/- 
yellow. Dave Elsmore on line CV $128.  Sound average to good used examples 

30 

304 AUSTRALIA 5d chestnut roo perf small "OS" with unlisted variety "retouched shading from 'U' of 
Australia to the left frame". FU.  ACSC 16Bbb.var CV $125 

30 

305 AUSTRALIA 1932. 2d red KGV C of A WMK opt "OS" with partially doubled overprint.  MLH.  Not 
recorded in ACSC. ACSC 103(A) var.  Interesting variation 

50 

306 AUSTRALIA 1938.  Thick paper robes set of 3.  FU well centred.  SG 176/8 CV £54. 18 

307 COCOS ISLAND 4 MUH sets & 2 mini sheets SG 108/10; 223/6; 240/3; 244/6; MS 227 & MS229. CV £37 18 

308 BRITISH VIRGIN 
ISLANDS 

M/MLH range on hagner sheet: Coronation & Victory sets, 1938 definitives 110a/119a, 
etc.   23 stamps some toning.  CV £85 

20 

309 USA 1993.  29c Elvis Presley SG 2823 complete sheet of 40 - selvege on all sides MUH. He's 
still the king! 

20 

310 WA 1861. 1d rose perf 14 with watermark variety- sideways right reversed. FU.  A couple of 
clipped perfs at right.  SG 38 var  CV £65++ 

20 

311 WA 1865.  6d violet WMK crown/CC sideways.  VFU. SG 57b.  CV £325.  Very scarce 150 

312 WA 1883. WMK crown/CA Perf 12. (i) 6d lilac WMK sideways SG85w CV£55 (ii) 6d reddish 
lilac sideways reversed WMK SG 85y CV £85.  Both VFU attractive Pair 

100 

313 WA 1898. Pair 2d bright yellow W crown A WMK inverted.  FU but left stamp has 1 missing 
perf.  SG 113w CV £300 for pair. 

40 

314 WA 1d rose-pink WMK crown/double-lined A.  Perf 12½. FU pair with double perfs at the 
top.  SG 139(var.  Nice pair scarce 

40 

315 WA 1906. 3d brown WMK crown/double-lined A.  Perf 12½.  Very fine mint lightly hinged 
pair.  SG141  CV £130 

40 

316 WA 1906.  9d orange WMK crown/double-lined A perf 12½ (i) with upright watermark & (ii) 
with upright inverted watermark.  Both very fine used with 1913 postmarks. SG 145b CV 
£40 each  

35 

317 WA 1908.  1d rose pink perf 11 with upright crown/double-line A watermark.  VFU. SG 151b 
CV £32 

10 

318 WA "Two Pence" IR overprint on unissued 3d violet swan. Very fine postally used with 1894 
Bunbury duplex cancel 

10 

319 WA Two pence yellow swan WMK C/CA with 2 cancels, 15 bar 21 of Vasse & Newtown.  3a 
rated 1 by Goulder.  VFU.  Note: Newtown is 5km SW of Busselton 

10 

320 WA 12 bar 23 numeral cancel of Williams on 2d yellow swan with crown/CA WMK perf 14.  
Lovely clear strike.  Very scarce 

10 



321 WA 1899.  2d yellow swan with inverted W crown A WMK cancelled by Eastern Goldfields 
Railway CDS EG 5 dated May 18 02. Scarce stamp with scarce CDS in fine condition. The 
stamp SG 113 alone has a CV£150 

30 

322 BOX LOT Worthy of careful inspection with low reserve 20 

323 AUSTRALIA Uncancelled decimal currency stamps mostly on paper. Total face value approximately 
$160 

40 

324 AUSTRALIA 6d emerald-green postage due with blank base.  Very lightly hinged.  SGD6.  CV £60 20 

325 AUSTRALIA 1953.  7d carmine + green C of A wmk lower right selvege block of 4.  MUH.  SG D126 10 

326 AUSTRALIA 
CINDERELLA 

 1938.  Gala Day Sydney 22nd April, 1933 Pigeon gram overprinted on Sydney festival 
week.  MUH. " A gay prelude to the Royal Show" very fine MUH 

10 

327 AUSTRALIA 
CINDERELLA 

Lady Gowrie Red Cross Appeal 1d + 1d red, white & blue. Very fine unused no gum 10 

328 AUSTRALIA 
CINDERELLA 

195.  Redex around Australia Reliability Trial. Three examples red, green, & purple. MUH 
very fine 

10 

329 AUSTRALIA  6c red, 10c green, 25c dull purple, 50c Maroon & $1 blue "Melbourne emergency mail 
service" stickers (5) MUH  

20 

330 AUSTRALIA 
CINDERELLA 

"Australia's 150th anniversary celebrations Sydney 1938" colourful label very fine MLH 10 

331 AUSTRALIA 
CINDERELLA 

1920.  Small "Herald Airmail" label in brown. Unused with part gum- thinned. Looks OK 
from front.  Scarce 

20 

332 AUSTRALIA 1925.  Airmail "Angel" vignette.  Three (from a strip of 5 Stamps from the bottom of the 
sheet) with imprint in red.  Unused 

10 

333 AUSTRALIA Rare booklet cover. 1930 three shillings black on blue with interleave sheet & a pair of 
airmail stickers - but no stamps.  SG24 CV £850 (complete with stamps intact). A rare 
survivor in good condition. (Fragile closed tear at base). Bargain priced space filler 

25 

334 AUSTRALIA 1932.  6d red-brown kookaburra C of A WMK perfined W/A. Well centred, MUH, lower 
selvege example.  SG 146 

10 

335 AUSTRALIA 1929 2/- maroon roo SMW.  MLH.  Very fine well centred.  SG 110 CV £120. 20 

336 WA Kalgoorlie-Bolder centenary celebrations 1993. Three different covers with "Paddy 
Hannan" CDS 10 June 1993 in gold ink. All fine & unaddressed 

10 

337 WA 21 Feb  1935 2d Macarthur Dark Hills tied to Armadale-Kelmscott Co-Op Society LTD 
commercial cover to Perth  Very good condition 

10 

338 WA 1903.  1d carmine-rose (i) sideways WMK, (ii) upright WMK & (iii) upright inverted WMK. 
All with Perth "Medical" handstamps.  Nice trio.  Good to VFU. 

20 

339 WA 1885.  ½d yellow-green perf WA.  MUH.  SG94.  Seldom see. 10 

340 WA 1906. Mint swans perf "OS" (i) 9d Yellow-orange MLH SG 145 (ii) 9d red orange SG 145a 
MH with hinge remainder SG 145a. Not often seen  

15 

341 WA 1912.  3d brown perf 12½ on thin paper.  Perf "OS".  Fine used.  SG 170.  Scarce stamp 
seldom seen 

25 

342 WA 1911.  Cut--out from WA official envelope ENO 1. Only two complete envelopes have 
been recorded. The "Postal Stationery/ of The /Australian Colonies / States May 2002 
edited by Malcom Groom states "some 20 cut-outs & 2 covers are now on record. This 
one dated 30 AUG 12 is quite rare.  Very good condition 

50 

343 AUSTRALIA (i) 1923 ½d orange KGV single wmk p14 with wmk inverted MLH SG 56w (ii) 1927/28 
SMW P14 inverted WMK 1d green KGV  MUH  SG 86w & 1½d scarlet KGV  MUH SG 87w 
(iii) 1930 2d golden scarlet KGV SMW P131/2 x 121/2  inverted WMK.  MUH. SG99aw (iv) 
1931 Cof A WMK inverted WMK 1d green KGV MUH SG 125w & 2d red KGV MLH SG 
127w.  Total 6 stamps all with inverted watermarks.  Total CV £125 

40 

344 AUSTRALIA KGV single WMK rough paper 1d reds both substitute clichés SG 47 ba + SG 47ia both 
VFU £150  

40 

345 AUSTRALIA 1926 3d blue KGV with "dry ink" variety.  MUH (very light toning) Very good centring.   
ACSC 105 Cab CV $375.  Low reserve. 

60 

346 AUSTRALIA 1927.  1½d red KGV Die 2 SMW Perf 131/2.  Plate 3 mullet imprint block of 4.  MLH neat 
notes on selvege.   ACSC 92(3) za CV 125. 

10 

347 AUSTRALIA 1d green KGV C of A WMK OPT "OS" John Ash Sans-Serif imprint block of 4.  MLH. Good 
colour & better than average centring.  ACSC 82z CV $150. 

30 

348 WA Postmark No. 10 grid on 1899 2d yellow swan. Nice early Cannington PM 15 

349 WA Post mark No. 15 grid of Champion Bay on 1882 4d carmine   crown/CA WMK. Nice clear 
example 

15 

350 NEW ZEALAND 1938.  5/- green arms opt "official" perf 14.  VFU well centred.  SG 0119 perf 14 CV £70.  30 



351 WA Postal history. 13 Sep 1979 registered airmail from Claremont WA to West Germany 20c 
embossed QE II envelope & franked with $4 "shearing the rams" stamp tied by 
Claremont CDS. "Recommande" handstamp in red below.   Very good condition  

15 

352 NSW 21st Mar 1930 illustrated embossed commercial cover for Invincible Motors, Sydney to 
Perth. Very clean. Vertically creased.  Attractive 

10 

353 NSW 8th July 1949 highly illustrated embossed commercial cover from Invincible Motors PTY 
LTD Sydney to Mount Barker WA. Very fine condition. A lovely cover 

15 

354 NSW 1894.  6d bluish-grey imperf SG 92 neatly tied to cover front to England. Tied by boxed 
"paid" handstamp in red CV of stamp £75 or $150 on cover.  Very good condition 

25 

355 NSW Cover 4th June 1897 from Sydney to Glebe with very fine impression of scarce Frank 
stamp, Governor/New South Wales. Very good Condition with some light staining 

20 

356 VICTORIA OMHS Commonwealth of Australia Post Office  and Telegraph Department post card 
advising of receipt of "communication" from Melbourne to Hawthorn 9th October 1902 
Very good condition 

15 

357 NSW 1894 letter card overprinted "Specimen".  Clean fair to good condition. Low reserve 10 

358 VICTORIA 1893. Postcard 1d orange-brown PTPO "Borough of Kew" cleansing contract "Amount 
due 5s 6d for 1 pan for 3 months". To local address FU.  Very good condition. 

10 

359 VICTORIA 1892.  2d red embossed envelope from Melbourne to Wagga "Powers Rutherford & Co" 
seal printed on flap.  Very good condition 

10 

360 AUSTRALIA 1941-1950. 1½d green stamped to order postal card printed for the Australasian Gas 
Light Company Sydney New South Wales.  From Sydney to Granville NSW.  Very fine 
used Small stains on front. ACSC PS 29 CV $150 

20 

361 CHINA 1982.  "Sable" stamp booklet SG SB16 fine & complete 10 

362 AUSTRALIA 1920.  ½d +½d green newspaper wrapper.  Fine unused with creases.   ACSC W9 setting 
1. CV $150. 

15 

363 AUSTRALIA 1922.  1d violet newspaper wrapper.  Fine unused.  ACSC W11 (1) CV $40 10 

364 AUSTRALIA 1927.  1d green newspaper wrapper W15 Die 1.  Unused.  CV $40 10 

365 AUSTRALIA 1931. 1d green newspaper wrapper.  Fine unused.  ACSC W19 CV $40. 10 

366 NSW Postal history 1897-1915.  26 used items & 3 unused items of postal stationery, 
condition varies from good to fine.  Please inspect. Priced to sell $370  

90 

. . The next 10 KGV penny red used shade lots are accompanied by a Certificate of expert 
opinion by DR Scott Starling 

. 

367 AUSTRALIA G28 dull orange-pink ACSC 71T CV $75. Scott's comment "A fine example of a rarer 
shade" (smooth paper) 

20 

368 AUSTRALIA G29 Carmine-pink ACSC 71U CV $100. Scott's comment "A fine example of a rarer 
shade" (smooth paper) 

25 

369 AUSTRALIA G68 red-rosine ACSC 72I CV $150. Scott's comment "A fine example of a rarer shade" 
(rough paper) 

30 

370 AUSTRALIA G68 dull rosine ACSC 72Ibb CV $100. Scott's comment "Is perforated OS.  A fine example 
of a rarer shade" (rough paper) 

20 

371 AUSTRALIA G76 pale red-brown ACSC 72O CV $150.  Scott's comment "A fine example of a rare 
shade" (rough paper) 

25 

372 AUSTRALIA G76 red-brown ACSC 72O CV $150.  Scott's comment “Has a Numurkah cancel.  A fine 
example of a rare shade" (rough paper) 

30 

373 AUSTRALIA G77 Deep brownish carmine-red ACSC 72R CV $150.  Scott's comment "Has a Kojonup 11 
MY  cancel  A fine example of a rare shade" (rough paper) 

25 

374 AUSTRALIA G104 carmine rose pane position V/30 ACSC 74A(3)g  CV $150 Scott's comment "large 
multiple watermark, (1919 Harrison printing), has the variety damaged lower right 
frame" 

25 

375 AUSTRALIA G107 carmine (aniline) pane position VII/7 ACSC 74D(4)e CV $150. Scott's comment 
"large multiple watermark (1919 Harrison printing), has variety 'scratch from frame to 
crown', a fine example" 

30 

376 AUSTRALIA G107 carmine (aniline) pane position VII/54 ACSC 74D(4)ia CV $150.  Scott's comment 
"large multiple watermark (1919 Harrison printing), has … the variety 'ferns'"  

30 

377 PAPUA 1916.  ½d myrtle & pale olive-green.  Fine VLMH block of four top right stamp has variety 
"meteor flaw in sky under 'UA' of Papua". SG 93a 

30 

378 PAPUA 1925.  1½d pale blue-grey & brown with WMK crown to right of A.  Fine used with 
variety "white flaw under 2nd P of Papua".  SG 95aw 

15 

379 PAPUA 1927. 1½d cobalt-blue & light brown with "postage" at right.  MVLH.  SG 95 bd CV £50 + 25 



380 PAPUA 1925.  1½ bright blue & bright brown with variety "meteor flaw under UA of Papua".  
MH (light tone spots on back). SG 95cd(var)  

20 

381 PAPUA Two shades of the 1½d with variety "white flaw under 2nd 'P' of Papua".  Both are MLH 
lower right selvege singles. SG 95b 1927 cobalt & light brown & SG 95c 1929 bright blue 
& bright brown. 

20 

382 PAPUA 1919.  2d brown-purple & brown -lake with variety "meteor flaw in sky under 'AU' of 
Papua".  VFU.  1 stamp.  SG96 (var) 

10 

383 PAPUA 1919. 2d deep brown-purple & lake with variety "meteor flaw in sky under 'AU' of 
Papua".  VFU. SG 96a (var) 

10 

384 PAPUA 1930.  3d black & blue-green with airmail overprint in carmine with variety "meteor flaw 
in sky below 'AU' of Papua" MUH.  SG 118 (var) 

15 

385 PAPUA 1930.  3d black & blue-green with airmail overprint in black with variety "meteor in sky" 
below 'AU' of Papua (Ash printing) fine MUH.  SG 114 (var) 

20 

386 PAPUA 1934.  3d black & blue. Irregular selvege block of 22 (two complete rows of 8 & a third 
row of 6. Very fine MUH.  SG 134 

35 

387 AUSTRALIA 1918.  ½d green KGV with "thin 1 in fraction at right" Fine used well centred.  SG 48a CV 
£140 

30 

388 AUSTRALIA 1920. 5d bright chestnut KGV Die 1 single wmk, rough unsurfaced paper perforated 'OS'.  
Fine used centred left.  SG 060 CV £180 

35 

389 AUSTRALIA 1½ red KGV Die 2 SMK perf 14. Top right plate 4 dot selvege block of 6 with double 
perforation in the top selvege.  MUH with some light toning.  SG 87 (variety) ACSC 91ba 
value $175 per stamp with double perforation = $525.  Please inspect.  Low reserve 

125 

390 AUSTRALIA 2/- dark brown crocodile C of A watermark on thin paper.  Very fine MUH.  ACSC 263a 
CV $150. 

35 

391 QUEENSLAND 1891.   Postcard 1½d brown CP8 (Robson Lowe) posted on Thursday Island to Austria. 
Very fine used condition.  Scarce usage 

30 

392 WA POSTMARK Red oval postmark complete on 1½ QM stamp on piece C 1945 20 

393 WA POSTMARK Complete Yoting strike on 1½d red KGV on small piece. Stamp has plate flaw 17(L)56 
"white flaw under 'L' of Australia 

10 

394 AUSTRALIA New England Airway "N.E.A.L" vignette (Frommer 38a) used on airmail covers between 
Sydney & Brisbane (1931) fine MLH 

10 

395 ALBANIA 1921.  "Besa" overprinted set of 6 Scott# 135 - 140 fine/very fine used plus 1fr claret 
MUH.  Total CV $85 US 

30 

396 FRANCE 1882.  postage dues various colours to 3F mauve (23) condition good to fine used with 
odd perf fault 

10 

397 GREECE 1955.  Ancient Greek art, sculptures, etc.  SG 733a, 734a, 736a, 736b, 737a, 737b + 738a 
all in MUH blocks of 4.  Very fresh. 737b has light gum disturbance.  Total CV £225 Low 
reserve 

60 

398 ITALY 1890.  Parcel stamp overprint set of 6. 2c on 10c grey VFU; 2c on 20c blue VFU; 2c on 50c 
pink MLH; 2c on 75c green VFU; 2c on 1L25 orange VFU & 2c on 1L75 brown MUH.  Very 
fine condition. SG 47-52 CV £185  

60 

399 AUSTRALIA Eleven low value KGV stamps (½d, 1½d and 2d with annotated uncatalogued flaws. 
Mostly fine used.  Sold as is 

10 

400 SA Official mail 7th JAN 1954 OHMS registered Adelaide from "the Chief Parcels Officer" 
(nice dated oval rubber stamp "to Austria with "airmail" and boxed "service des postes" 
handstamps in violet ink. Vienna arrival on reverse.  Very fine condition 

20 

401 WA 1903.  8d green V/crown WMK P12½ cancelled to order with 4 concentric ring hand 
stamp for UPU distribution.  SG 121.  Scarce + fine 

20 

402 BOX "Phantastic, Philatelic Phinds" in a small box. Should liven up the auction a bit. 
Inspection invited 

20 

403 BOX "Phantastic, Philatelic Phinds" in a slightly bigger box. With ridiculously low reserve 20 

404 AUSTRALIA 1/2d Green Roo's, Inv: wmk: large & small OS included. (4). Acsc cat: $85. 10 

405 AUSTRALIA 1d Red Roo Die2. "Blind Roo" Lower stamp of pair. Unlisted colour fault!!. 15 

406 AUSTRALIA 2d Grey Roo 3rd wmk: inc: Inverted wmk: & small OS, F/U (3). Acsc cat: $75. 15 

407 AUSTRALIA 21/2d Blue Roo 3rd wmk: inc: small OS & OS/NSW. VFU. (3). Acsc cat: $50. 10 

408 AUSTRALIA 3d Olive Roo 3rd wmk: Inverted wmk: & punc: small OS. F/U. Acsc cat: $100. 20 

409 AUSTRALIA 4d Yell/orange Roo, scarce shade F/U but scrappy cds. Acsc cat: $100. 18 

410 AUSTRALIA 6d Dull Dark Blue Roo + Inv: wmk: & punc: small OS. F/U. (3). Acsc cat: $225. 50 



411 AUSTRALIA 6d Grey-blue Roo 3rd wmk: + punc: small OS. Scarve shade FU (2). Acsc cat: $50. 10 

412 AUSTRALIA 6d Chestnut Roo, Small mult: wmk: 3 Shades + sm: OS. (6). F/U. Acsc cat: $90. 20 

413 AUSTRALIA 9d Violet Roo, 2nd wmk: VFU, clear South Bunbury cds. Acsc cat: $75. 25 

414 AUSTRALIA 9d Violet Roo 3rd wmk: 3 shades + small OS. (6). VFU. Acsc cat: $215. 45 

415 AUSTRALIA 9d Violet Roo, Sm: Mult: wmk: + punc: small OS. VFU. (2). Acsc Cat: $45. 10 

416 AUSTRALIA 1/- Blue-green Roo 3rd wmk. Shades Emerald- Sea-green FU (5). Acsc Cat: $335. 50 

417 AUSTRALIA 1/- Emerald Sm: Mult: wmk: .2 shades + Punc: Small OS. (3). VFU. Acsc cat: $45. 10 

418 AUSTRALIA 2/- Brown 3rd wmk: + punc" small OS. VFU (2). Acsc cat: $80. 20 

419 AUSTRALIA 5/- Deep-Grey & Chrome 2nd wmk: punc: small OS, VFU. Acsc cat: $250. 80 

420 AUSTRALIA 5/- Grey & yellow-orange, CofA wmk: CTO. Acsc cat: $35. 15 

421 AUST: P/DUE 1902 Design complete. 3d D28 Emerald wmk: Inverted. Acsc cat: $125. 18 

422 AUST: P/DUE 1906 C/A wmk: 1d D54B Emerald wmk: Inverted, VFU B/4. Acsc cat: $20. 10 

423 AUST: P/DUE 1909/10 5/- Rose-red & green D90. FU. Acsc cat: $70. 15 

424 AUST: P/DUE 1931 Mult: crown & CofA wmk: 3d D118, Carmine & Yellow: green B/4.Acsc cat: $160. 30 

425 AUST: P/DUE 1953 2/- Carmine & Deep-green D140C. F/U. (scarce shade) Acsc cat: $100. 25 

426 WA 1893 Transfer of Goldmining Lease. 2x 1 pound I.R stamps. Murchison Field. 30 

427 EUROPE 1860-1890 2x covers, Malta/Turkey + Rumanian UPU postal card. Useful lot. 20 

428 WA 5x Frank Stamp cut-outs. Rare Crown Law Offices& G'ov't Storekeeper etc. 30 

429 WA Paid Northam postmark. Type PdA25. 50% strike, quite rare. 10 

430 WA POSTMARK Woodlupine 3b 15-03-10. Revival cds on PPC from U.K. 10 

431 WA PPC Serpentine River. Perth A26 25-03-07 on 1d swan per SS Grantala to Melb.  10 

432 WA 1951 Revenue Duty, 1d-10pounds. No 30/- or 5Pd. (11) wmk: 8 Perf: 14. 30 

433 AUST: KGV 1927 1/2d Orange Sm: mult: wmk: P14. AcscA67A + Punc: OS (2). Acsc cat: $160. 30 

434 AUST: KGV 1d Pale-red Die2 pair on paper. Sydney roller cancel 14-06-1915. Acsc cat: $16 10 

435 AUST: KGV 1d Red Large Mult: wmk: All listed shades FU. Acsc cat: $334. 50 

436 AUST: KGV 1924 1d Green. Pl: 4 6x major flaws. Secret-mark, RA&NY joined etc. Acsc cat: $120 25 

437 AUST: KGV 1d Green NO wmk: Punc OS. Looks good, minor stains. Acsc cat: $75. 15 

438 AUST: KGV 1d Green Small-mult: wmk: Die 2. VFU light cancel. Acsc cat: $50. 15 

439 AUST: KGV 1d Green Small-mult: wmk: PAIR, right copy Die2, punc: OS. ACSC cat: $250. 80 

440 AUST: KGV 1922 1d1/2d Red-brown 87B, + Punc: OS (2). Acsc cat: $112. 25 

441 AUST: KGV 1920 2d Orange. Major white flaw across top of wattles. Acsc unlisted!! 15 

442 AUST: KGV 2d Scarlet CofA wmk: Punc: Large OS. (Used by NSW? Officials) Acsc note5. 20 

443 AUST: KGV 3d Blue Sm: mult : wmk:. Type A shades Blue, Dull-blue + Punc: OS (4). Cat: $80. 10 

444 AUST: KGV 4d Dull-orange S wmk: Pl: 2 110h "Line through "four pence" flaw. Acsc cat $125. 30 

445 AUST: KGV 4d Orange single wmk: INVERTED. VFU WA cancel. Acsc cat: $25. 10 

446 AUST: KGV 4d Greenish-Olive Punc: OS, Small-mult: wmk: P14. Acsc cat: $100 25 

447 AUST: KGV 4d1/2d Dull-violet Punc: OS. Single wmk: P14. Acsc118Cb. Acsc cat: $75. 20 

448 AUST: KGV 4d1/2d Violet shades. Small-mult: wmk: P13x12. (3) F/U. Acsc cat $66. 15 

449 AUST: KGV 1920 5d Bright Chestnut P14.2 single line, Punc: OS. Rough paper. Acsc cat: $125. 30 

450 AUST: KGV 1/4d single wmk: P14. 3x shades Turquoise + Punc: OS. (4). Acsc: cat: $110. 25 

451 AUST: KGV 1/4d Small-mult: wmk : P14. Green-blue 129m, thick "1" at right flaw. Acsc cat: $180 40 

452 AUST: KGV 1/4d Small-mult : wmk : P13x12 Green/blue 130m, thick "1" at right. Acsc cat: $150.  30 

453 AUSTRALIA 5d Pale-chestnut punc: large OS. VFU Late fee cancel. Acsc cat $65. 15 

454 WORLD Hagner file full of overseas mini sheets inspect about 55 pieces 20 

455 GREAT BRITAIN SG 263  5 shilling red very fine Edward 7th era  light cancel used 15 15 

456 GREAT BRITAIN Three stamps 2/6 5 shilling &10 shilling  Edward 7th  fine used catalogue 900 pounds gift 
at 40  

40 

457 TURKEY Turkish post offices in Levant good  selection used 10 

458 GREAT BRITAIN SG 272 1d rose red supported by 10 certificate mint 10 

459 AUSTRALIA Myer envelope from 1955 rare mint 20 

460 GREAT BRITAIN     Great Britain seahorse SG 414 in superb condition well cantered  10 

461 GREAT BRITAIN Used four copies of seahorses in superb condition including 10 shilling 20 



462 GREAT BRITAIN                                                                          1883 SG 179 deep purple clear postmark for period used 20 

463 GREAT BRITAIN 1902 SG 260 king Edward 7th well cantered for this time used 20 

464 GREAT BRITAIN 4 copies SG 202,SG232b,SG209,SG286,all fine used  20 

465 AUSTRALIA About a thousand copies all mint south Australia Framas in box 15 

466 AUSTRALIA  Catalogue Australian booklets in lever arch file about 500 pages 10 

467 AUSTRALIA About 20 pieces of Victorian transport history in hagner file various selection inspection 
a must 

20 

468 AUSTRALIA 1932  3d blue Block of 4  SG O135    MUH 20 

469 AUSTRALIA 1940  Imperial Forces Set of 4 SG 196/9 FU 10 

470 AUSTRALIA   Decimal FDC’s Lots! 10 

471 AUSTRALIA   Decimal Presentation Packs Face value $105 25 

472 AUSTRALIA   Decimal Pre-Stamp FDC's lots! 10 

473 AUSTRALIA   10 Decimal postal history books 10 

474 AUSTRALIA   Assorted Covers FDC's Odds 10 

475 AUSTRALIA   KGV 4 ½d Purple OS  SG O95   FU 10 

476 AUSTRIA 1858 Collection in stock book Many early varieties, perfs etc. Good CV 20 

477 BAHAMAS 1938  1/- black/carmine SG 155b  MH 10 

478 BERMUDA 1936  KGVI various values MH 10 

479 BERMUDA 1938  2d blue/brown MVLH 17 

480 BOSNIA  1918  Overprints for Yugoslavia  SG 1/16 8 

481 CROATIA 1918  Hungarian Postage Due overprints SG D85/92 50 

482 FIUME 1918  Collection on 1 page Good CV 20 

483 FRANCE, COLONIES 1892  Indo-Chine 40c red/yellow SG15  Mint               (mark on reverse) 10 

484 GIBRALTAR 1938  1d yellow-brown P 13½ MH 9 

485 GIBRALTAR 1938  3d blue  P 13½ MH 14 

486 GOLD COAST 1938  KGVI various values MH/FU  13 stamps  10 

487 GREAT BRITAIN 1934  Seahorses Set of 3 FU SG 450/2 16 

488 HUNGARY 1934  Philatelic Expo MS 20f lake MS568   MUH 75 

489 INDIA 1929  Air set of 6 Reversed watermark                        SG  220w/225w    MH 15 

490 INDIA 1920/70  Collection, Mint & Used Assorted States, OS, Many 100's 20 

491 IRAQ, BRITISH 
OCCUPATION 

1920  Official 4an SG O24 MH 10 

492 ITALY 1912 St Mark. 15c brown  SG 92  FU 18 

493 ITALY 1923  Manzoni 4 values CV £75 ea. FU SG 155/8 90 

494 ITALY 1932  Express Air 2L25 violet/carmine SG E348 FU 20 

495 ITALY 1948  St Catherine 100L violet SG 702 FU 20 

496 ITALY 1949  Volta L50 blue SG 738 FU 15 

497 MALAYA 1945  British Admin  15c blue   SG 12 FU 15 

498 MALTA 1885  1s violet  SG 28 or 29  MH 15 

499 MONTENEGRO   Collection on 3 pages Good CV 20 

500 MOROCCO AGENCIES 1914 2/6 Choc brown. BW print SG 53 15 

501 NETHERLANDS 1990  11 Mainsheets from the 90's some duplication 10 

502 NETHERLANDS   3 pages mint stamps 10 

503 NETHERLANDS   Large packet of mint stamps. Late 20th Cent 10 

504 NEW ZEALAND 1990  Bird Plex FDC's Stamps Etc 10 

505 NICARAGUA 1983  Set of 8 in Blocks of 9  CTO 10 

506 NIGERIA 1904  Lagos 2½d purple/blue   MUH 16 

507 PACIFIC ISLANDS   Album with selection of Pacific Islands, etc.       CV about  £250 25 

508 SARAWAK 1950 KGVI part set MH SG171 on. 12 

509 SERBIA   Collection of old stamps in book 8 

510 STRAITS SETTLEMENTS 1882  5c brown   SG 48    FU   CV £140 45 

511 SWITZERLAND 1900  UPA set of 3 Used 2 of 25c 10c space filler 10 

512 TRINIDAD & TOBAGO 1938  $4.80 rose/carmine SG 256 FU 16 



513 VICTORIA 1901  1d rose WMK Sideways FU 20 

514 VIRGIN ISLAND 1938 KGVI part set MH SG110 on. 16 

515 WORLD   World Covers 10 

516 YUGOSLAVIA 1918  Overprints of Bosnia in stock book 10 

517 YUGOSLAVIA 1945  Const Assy  Mini sheet MUH   SG MS524c 10 

518 YUGOSLAVIA 1951  Air Mini sheet 100d   MS633ab MUH 75 

519 AUSTRALIA Sydney 2000 Olympic Games Australian Gold Medallists set of 16 Sheetlets  60 

520 AUSTRALIA Beijing 2008 Olympic Games  Australian Gold Medallists set of 14 sheetlets plus set of 14 
digital printed sheetlets 

140 

521 POSTCARDS A collection of 8 Bamforth humourous postcards 15 

522 POSTCARDS Famous Film Stars by Tiki (Tyrone Power, Maria Montez etc) including original envelope 20 

523 MATCHBOX LABELS Double sided hagner of world matchbox labels (40+) 20 

524 WA Western Australia 1d stamp duty overprinted BON MARCHE LTD. HAY STREET, PERTH. 
Used 

10 

525 NAURU 1954  set SG 48-56 (9) (MH) 10 

526 ISRAEL 30 Years of Independence stock card of 14 with tabs (MUH) 15 

527 Morocco Agencies Stockyard of stamps overprinted Morocco Agenises (MH) (14) 10 

528 STRAITS SETTLEMENTS Stockyard of mostly QV issues (11) used 50 

529 WA Kojonup Savings Bank Sbi JY 13 08 10 

530 GREAT BRITAIN 1937 KGVI set of 15 (MH) SG 462-475 25 

531 UNITED STATES Official United States savings Stamp album with 4 savings stamps  (1961 Ed) 30 

532 UNITED STATES 10 cent Stamp Album for the purchase of United States War Savings Bonds with 2 
stamps (1942 Ed) 

30 

533 COCOS ISLAND 1982 Butterflies & Moths set of 16 (MUH) 10 

534 COCOS ISLAND 1985 Seashells set of 16 (MUH) SG 135-50 10 

535 COCOS ISLAND 1992 Crustaceans set of 12 (MUH) 20 

536 COCOS ISLAND 1992 Crustaceans set of 12 (USED) 10 

537 AUSTRALIA 1931 Kingsford Smith set of 3 SG 121-123 + 2d & 3d overprinted OS used 90 

538 AUSTRALIA 1931 Air Mail Service SG139 + sg139a optd OS used 30 

539 AUSTRIA 2007 DreamWorks SHREK stamp booklet 10 

540 NEW ZEALAND First Official Direct Air Mail service Christchurch-Melbourne June 1951. Cover then sent 
on to Western Australia 

15 

541 MALTA On Active Service cover to London De 30 41 with censor marking & Malta Help the Relief 
Fund Cinderella 

20 

542 AUSTRALIA 1970 Captain Cook WCS covers set of 6 (5 x Ind 5c & 30c) addressed 30 

543 AUSTRALIA 1937 FDC Commemorating the Sesqui-Centenary of NSW 10 

544 WA POSTMARK Roslyn Farm CDS D27 on a KGV stamp 16 AUG 23 PMC rating 2 20 

545 WA POSTMARK Nannine CDS X29 on a KGV stamp  PMC rating 1x2 20 

546 CINDERELLA B.B. & C.I. BOMBER FUND Buy a Bomber joined Cinderella pair unused 30 

547 CAYMAN ISLANDS 1938 KGVI set 0f 14 SG 115-126 (MH) 60 

548 CAYMAN ISLANDS 1962 QEII set of 15 SG 165-179 (MH) 50 

549 GILBERT & ELLICE 
ISLANDS 

1939 KGVI set of 12 SG 43-54 (MH) 25 

550 LEEWARD ISLANDS 1954 QEII set of 15 SG 126-40 (MH) 40 

551 MONTSERRAT 1951 KGVI set of 13 SG 123-35 (MH) 40 

552 ST HELENA 1938 KGVI set of 13 SG 131-40 (MH) 60 

553 K.U.T. Kenya Uganda & Tanganyika 1954 QEII set of 14 SG 167-80 (MH) 80 

554 WA POSTCARD Murray Views No 14. ST Georges Terrace, Perth, WA unused 10 

555 WA POSTCARD P. FALK & Co Postcard of Fremantle from Monument Hill, WA (No 2) unused 30 

556 POSTCARD Native Bear and Flannel Series No 1 1915 Returned Wounded and very Nice too. Unused 30 

557 POSTCARD Native Bear and Flannel Series No 3 1915 He's the One. Unused 30 

558 NORFOLK IS 1970 Bird set of 15 (MUH) 15 

559 AUSTRALIA Public Health Department Tuberculosis Control Branch card posted in Perth 1954 with 
WA perfined stamp 

10 



560 CINDERELLA 1977 The Collector Magazine First Edition Cinderella No 0264 10 

561 NIGERIA 1938 KGVI set of 16 SG 49-59 (MH) 30 

562 ST HELENA 1953 QEII set of 13  SG 153-65 (MH) 40 

563 ASCENSION 1956 QEII set of 13 SG 57-69 (MH) 60 

564 GREAT BRITAIN 1925 British Empire Exhibition 1 1/2 d dated 1925 SG433 (USED) 30 

565 GILBERT & ELLICE 
ISLANDS 

1956 QEII set of 12 SG 64-75 (MH) 35 

566 GRENADA 1951 KGVI set of 13 SG 172-84 (MH) 20 

567 AUSTRALIA Australian Unadopted Essays Set of 12 10 

568 NEW ZEALAND 1929-30 Help Stamp Out Tuberculosis & Help Promote Health (2) (MH) 20 

569 GOLD COAST 1952 QEII set of 12 SG 153-64 (MH) 30 

570 WA POSTMARK RED LAKE A29 partial 50% no Western Australia 1945 PMC rating 1x2 20 

571 WA POSTMARK SHOTTS B29 19JE35 15 

572 WA POSTMARK YOUNG'S SIDING B28 PMC rating 2x3  28JE26 10 

573 WA POSTMARK YUNA D27a PMC rating 1x2  20 

574 WA POSTMARK COOLUP 3b AP 6 16 PMC rating 2 15 

575 WA POSTMARK GOOMALLING 3b ON2414 date (ON should be NO) PMC rating 2 25 

576 WA POSTMARK GERALDTON 3b AP2313 PMC rating 1x2 20 

577 WA POSTMARK No 2 STATE MILL VIA DWELLINGUP PMC rating 1x2 15 

578 WA POSTMARK HAMEL 3b MY2412 PMC rating 1 30 

579 WA POSTMARK BOKAL C29 PMC rating 1x2 15 

580 WA POSTMARK WILGA D27 PMC rating 3 10 

581 WA POSTMARK QUINDANNING A27 PMC rating 2x3 10 

582 WA POSTMARK LATHAM C29 PMC rating 3 10 

583 WA POSTMARK LAKE DARLOT 3b 5JY04 PMC rating 1x2 15 

584 WA POSTMARK POSTAL B DEPARTMENT 29JA21 20 

585 WA POSTMARK POSTAL D DEPART 16JE22 20 

586 NAVY SEVENTH FLEET COMMISSIONED OFFICERS MESS NAVY 3964 TEN CENTS ticket 
(Interesting item) 

20 

587 WA COVER YARLOOP 3b in2 on a cover to Tattersall Tasmania JY 8 04 PMC rating 1x2 with a Hobart 
& Launceston back stamps 

30 

588 WA COVER NARROGIN 3b on cover JY1805 PMC rating 2 Perth roller cancel and Hobart back stamps 20 

589 WA COVER NORTHAM DxPO in 5 ON COVER DATED  NO 10 04 PMC rating 1  40 

590 WA COVER NORTHAM 3b in 5 on cover JY 2_ 05 PMC rating 1 40 

591 WA COVER MOUNT BARKER D27 ON Cover 22 JAN 12 PMC rating 4 10 

592 WA COVER KALGOORLIE DxPO in13 on cover dated MY 24 06 PMC rating 1 25 

593 WA COVER KALGOORLIE DxPO in9 on cover dated SP 30 03 PMC rating 1 25 

594 WA REVENUE 1881 I.R. £1 overprint R13 pair 40 

595 WA REVENUE VARIETY 1883 I.R. 3/- overprint ( narrow 1st S in shilling ) 60 

596 WA REVENUE VARIETY 1881 I.R. 30/- overprint ( seriffed 1st S ) 100 

597 WA REVENUE 1902 De La Rue R38 5/- block of 6 (1 stamp damaged) pen cancelled 90 

598 WA REVENUE 1906 2/6 R77B dark green strip of 7 50 

599 WA REVENUE 1911 30/- R95 brown-olive pair position 56 & 57 with pin hole 50 

600 WA REVENUE 1906 £10 R84B agate rubber stamped 50 

601 WA REVENUE 1922 5/- R135Ba deep-claret reperforated 11 60 

602 WA REVENUE 1907 6d S37a red supreme court double perf 50 

603 WA REVENUE 1905 £360/10/- tombstone on piece (3x£100-1x£60-1x10/-) 30 

604 AUSTRALIAN VARIETY 1922 ACSC 76(4)k 1d violet KGV distorted one penny fine used cat$60 20 

605 AUSTRALIAN VARIETY 1918 ACSC 83(1)m 1½d black-brown KGV  corner missing in pair cat $45+ fine used 20 

606 AUSTRALIAN VARIETY 1919 ACSC 84(2)k 1½d black-brown KGV white flaw right of wattle stem cat $40 fu 15 

607 AUSTRALIAN VARIETY 1919 ACSC 85(10)h 1½d red-brown KGV flaw on T of AUST. Cat $75 fine used 25 

608 AUSTRALIAN VARIETY 1919 ACSC 85(10)j 1½d red-brown KGV large 1 in right table perfin cat $75 good used 15 

609 AUSTRALIAN VARIETY 1920 ACSC 95(3)ga 2d orange KGV cracked electro through base ect Cat $600 g/f used 150 



610 AUSTRALIAN VARIETY 1926 ACSC 106(4)h 3d blue KGV frame broken under P of PENCE cat $75 fine used 25 

611 AUSTRALIAN VARIETY 1923 ACSC 112(2)vd 4d blue KGV flaw lower right frame cat $90 fine used 30 

612 AUSTRALIAN VARIETY 1923 ACSC 112(2)i 4d blue KGV white flaws under right 4 cat $90 fine used 30 

613 AUSTRALIAN VARIETY 1924 ACSC 118v 4½d violet KGV flaw left side right 4  CV $60 good used 15 

614 AUSTRALIAN VARIETY 1928 ACSC 120k 4½d violet KGV cracked NW corner Cat $140 fine used 50 

615 AUSTRALIAN VARIETY 1931 ACSC 127 5d brown KGV flaw between crown & right wattles Cat $40 fu 15 

616 AUSTRALIAN VARIETY 1966 ACSC 463f $1 Flinders 3 mm top left frame missing good used 10 

617 AUSTRALIA COVER 1922 Perth red registered Cover to Quairading 5d brown KGV  unclaimed 50 

618 WA POSTMARK 1897 Stamp less Cover with markings registered red & black- Inspector dead letter ect 60 

619 WA POSTMARK 1947 Grant’s Patch tied to Boulder on- Advice on Delivery Card goldmine A1 50 

620 WA POSTMARK 1968 Ghooli (No 6 Pumping Station) tied to Southern Cross Advice on Delivery Card A1 25 

621 WA POSTMARK 1960 Kulin Postmaster ORS1 purple ink tied to Narrogin on Advice of Delivery Card A1 30 

622 WA POSTMARK 1909 Bonnievale 3b bullseye on yellow swan closed 1914 goldmine A1 40 

623 WA POSTMARK 1917 Barton B28 on 1d red KGV closed 1918 A1 30 

624 WA POSTMARK 1930 Canna  C28 bullseye on 2d red KGV closed 1971  A1 20 

625 WA POSTMARK 1932 Nippering D27  on 2d red KGV closed 1959 A1 15 

626 WA POSTMARK 1926 Pindar A27 complete on piece 1½d red KGV closed 1972 A1 15 

627 WA POSTMARK 1949 Reedy C30 complete on piece 2½d red KGVI closed 1951 A1 goldmine 15 

628 WA POSTMARK 1926 Yelbini 29 complete on piece 1½d red KGV closed 1984 A1 15 

629 WA Approx 1000 swans in tub includes postmarks 25 

630 AUSTRALIA Approx 300 1d red roos in old tin 10 

631 AUSTRALIA KGV in good quality stock book includes 1d reds 100’s 25 

632 AUSTRALIA 1971 Christmas folded double pane 100 stamps 80 

633 NORFOLK ISLAND 1980 Birds unfolded double pane 60 stamps 15 

 

 

 

 

 

 

END OF SALE THANKS FOR YOUR ATTENDANCE 

 

 

 
 

REMINDER: 

 

OUR NEXT AUCTION IS PSWA’S  

 

Swan River Stamp Show 

 

Gloucester Park 
East Perth 

 

ON  

SATURDAY 22 July 2023 

 

SUNDAY 23 July 2023 

 
 


